
DK 7320.530
Čidla CMC III
Stát: 4.5.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


DK 7320.530 - Čidla CMC III 

Pro sledování různých parametrů ve skříních nebo prostorách.

Funkce

Obj. č. DK 7320.530

Provedení Přístupové čidlo

Popis výrobku Čidla CMC III slouží k monitorování fyzikálních vlastností prostředí a 
lze je pomocí propojovacího kabelu sběrnice CAN-Bus RJ45 připojit 
přímo k řídicí jednotce. Kromě toho lze čidla propojit i mezi sebou 
jako sběrnici.

Výhody Rychlé připojení a automatické rozpoznání pomocí Plug & Play
Napájení elektrickou energií se provádí přes rozhraní CAN-Bus.

Oblasti použití Monitorování skříní v IT, průmyslu a technickém zařízení budov.
Monitorování skříní, místností a kontejnerů v IT prostředí.

Popis funkce Nastavení lze měnit pomocí webového rozhraní CMC III 
Procesorové jednotky či IoT jednotky.
Čidlo CMC-TC se montuje na rám skříně. Magnetický protikus se 
přilepí pevně ke dvířkům
Čidlo rozpozná, zda magnetický protikus přiléhá k čidlu a dvířka jsou 
tak zavřená.
Červená LED dioda ukáže, kdy nebyl identifikován magnet a dvířka 
jsou tak otevřená.

Materiál Plast
Čelní strana: hladká
Skříň: strukturovaná prášková barva

Barva Skříň: průhledná

Rozsah dodávky Čidlo
Montážní deska
Včetně upevňovacího materiálu
Přívodní kabel s konektorem
Můstkový konektor
Montážní úhelníky
Včetně upevňovacího materiálu

© Rittal 2025 2



Funkce

Připojení ke sběrnici CAN-Bus Nepřímo prostřednictvím rozhraní sběrnice CMC III CAN-Bus

Rozhraní RJ12

Počet účastníků PU Compact 
(max.)

4

Počet účastníků PU (max.) 32

Number subscribers per PDU note Počet účastníků se zvyšuje, protože lze zapojit až 5 čidel v řadě. 
Čidla zapojená v řadě však vydávají jen jeden signál.

Poznámka Čidlo se zapojí pomocí čidla CMC III CAN bus na systém CMC III.
Na jedno čidlo CMC III CAN bus lze připojit až 5 přístupových čidel 
CMC-TC v řadě.

Metoda měření Jazýček, magnet

Rozměry Šířka: 78 mm
Výška: 20 mm
Hloubka: 18 mm

Rozsah provozních teplot 5 °C...45 °C

Vlhkost vzduchu (nekondenzující) 5...95 %

Balení 2 ks

Netto hmotnost 0.4

Brutto hmotnost 0.491

Číslo celní sazby 85319000

EAN 4028177367272

ETIM 9 EC002627

ECLASS 8.0 27189253

Schválení

Vysvětlení Prohlášení výrobce
Prohlášení o shodě

© Rittal 2025 3


